
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 792

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:45:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2016 10:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2016 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE MURO DE FECHAMENTO EM
ALVENARIA, NA EMEI CACILDA DE ANDRADE NERY, PARA SEGURANÇA DE ALUNOS E
FUNCIONÁRIOS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETOS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE MURO DE FECHAMENTO EM
ALVENARIA, NA EMEI CACILDA DE ANDRADE NERY, PARA SEGURANÇA DE ALUNOS E
FUNCIONÁRIOS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E PROJETOS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00CONTRATO 09/2017 - TOMADA DE PREÇOS 11/2016 - C... Baixar

30/11/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP11 2016 - homologação Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/contratacao-de-empresa-para-a-construcao-de-muro-de-fechamento-em-alvenaria-na-emei-cacilda-de-andrade-nery-para-seguranca-de-alunos-e-funcionarios-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-e-projetos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-peq/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2f961e615f64b5e92053f429e2848c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6130f922b2c724808c802c5c40a631.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE H... Baixar

22/11/2016 00:00:00TP 11 2016 - RATIFICAÇÃO Baixar

04/10/2016 00:00:00TP 11 2016 - ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

30/09/2016 00:00:00Comunicado TP 11 2016 - COMUNICADO DE ABERTURA ... Baixar

22/09/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE C... Baixar

21/09/2016 00:00:00TP 11.2016 - COMUNICADO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

29/08/2016 10:30:00TP 11 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - PROJETOS - PARTE II Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - PROJETOS PARTE 01 Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - PROJETO E FOTOS DO LOCAL Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - CRONOGRAMA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ad618e7d26deb4157e5fa9b463c5ee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64b005f80c7bff0a6fbdae734b0f5f18.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0115983ec9c5e42c37f8cd37b0fc7ecd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a829676675f5a473881e9a2e401299bc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b9a3b7b6a169271f7383e1ab51b8b5e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/646ae780a165bd1dc8421355dc76529d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5389c78dc10290316450223289ba8f77.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29e2c0decfba88d2acd0b079fd3a81b1.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0815f7183d969b520737b672957829e2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af4804e97b06195f820d982b69bbddb0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c09abbd580d2ccf3cbac192ce60e45b2.docx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83710145b387d5334a5a95caf36d09b2.xlsx

